



## Verksamhetsberättelse 2020

### Krokeks IF

Föreliggande verksamhetsberättelse avser verksamhetsåret 2020-01-01 – 2020-12-31. Detta år liknar inte något i annat i föreningens historia. Vi, liksom hela Sverige, har under året varit präglade av den pandemi som drabbat hela världen. Vår verksamhet har fått anpassas efter nationella rekommendationer och lokala förutsättningar. Vi har anpassat oss till att hålla avstånd och att avstå från de annars så vanligt förekommande ryggdunkningarna och kramarna. Endast ett fåtal möten har skett i fysisk närvaro. Den digitala scenen hittade in även hos oss. Doften av handsprit har funnits med oss. Och ALLA har gjort sitt bästa för att följa de ständigt förändrade villkoren för träning och matcher.

### Styrelse

Styrelsen har bestått av följande ordinarie ledamöter:

- Ordförande Margareta Swartz
- Vice ordförande Rickard Ljungdahl
- Kassör Magnus Dahlin
- Sekreterare Stefan Dahlberg (avgick under året)
- Ledamot (sponsoransvarig) Mats Amlé
- Ledamot (sponsoransvarig) Christoffer Borgsjö
- Ledamot Solvieg Almkvist
- Ledamot Tommy Olofsson

Suppleanter:

- Niclas Bodén
- Kristina Hellsvik

## Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av:

- Martin Henriksson (sammankallande)
- Jimmy Franzén
- Marco Alkin

Revisor och revisorssuppleant:

- Lennart Käll
- Catharina Kryger (revisorssuppleant)

Styrelsen har under året haft 10 stycken protokollförda möten

## Presentation av föreningen

Krokeks IF är en breddförening som bedriver i huvudsak ungdomsfotboll. Föreningen har drygt 350 aktiva medlemmar. Av dessa är knappt 300 mellan 7 och 20 år (ca 220 pojkar och ca 80 flickor). Föreningen har 18 lag i träning. Av dessa har 14 st deltagit i ÖFF:s seriespel.

Till vår stora glädje har vi för första gången på flera år haft ett juniorlag på pojksidan i seriespel. Något som genomfördes med beröm godkänt. Laget hamnade på en fin 3:e plats. Vårt seniorlag har spelat i div 4 och hamnade där på mycket hedersam 5:e plats.

Vår verksamhet bedrivs vid anläggningarna på Uttersbergsplanen (konstgräs), Kulla, Kullevi samt Sandvikens IP. Anläggningen på Kullevi omfattar förutom gräsplaner, även ett mindre bolltält.

Anläggningarna vid Kulla och Kullevi utnyttjas framför allt av ungdomslagen. Anläggningen i Sandviken nyttjas främst av seniorlagen samt för genomförandet av vår stora ungdomscup, Kolmården Cup, under sommaren. Under den gångna säsongen har även vårt juniorlag förlagt träning och matcher till Sandviken. Våra äldsta flickor har även dom spelat matcher på Sandviksplanen

Föreningen har två fast anställda medarbetare, en kanslist (50%) och en vaktmästare (100%)

## Vision/verksamhetsidé

I Krokeks IF bedriver vi en verksamhet för alla för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet. Vi vill erbjuda meningsfulla aktiviteter för så många som möjligt så länge som möjligt så bra som möjligt.

---

Krokeks IF  
Kullavägen 3  
61831 Kolmården

[kif@krokeksif.se](mailto:kif@krokeksif.se)  
[www.krokeksif.se](http://www.krokeksif.se)  
Telefon kansli:  
070-1902893

Org.nr:  
825000-1982  
Bg: 205-3098

[Skriv här]

[Skriv här]

[Skriv här]

## Vår värdegrund

Krokeks IF:s värdegrund är inriktad på samspel, respekt och allas lika värde. Den bygger på det ideella ledarskapet och skall präglas av

- Glädje, idrott och hälsa
- Gemenskap och delaktighet
- Allas rätt att vara med
- Rent spel

## Viktiga händelser/aktiviteter under 2020

År 2020 kommer att gå till historien som ett av de märkligare åren under vår livstid. Den pandemi som förslamat landet har självklart gjort stort avtryck även i vår verksamhet. Såväl budget som aktivitetskalender fick snabbt revideras när vi stod inför faktum i februari 2020. Flera sponsorer hade inte möjlighet att fortsätta stödja oss, däribland Kolmårdens djurpark.

Det måste dock påpekas att våra sponsoransvariga har gjort ett jättejobb under året och lyckats knyta ett antal nya sponsorer till oss. Ett jobb som dom säger ”bara har påbörjats”.

Planerade utbildningar och andra återkommande aktiviteter fick ställas in. Men tack vare snabbt agerande och en bra anpassning av våra anläggningar, komplettering av träningsutrustning samt lojala och följsamma ledare så har vi kunnat hålla vår träningsverksamhet igång. Det befarade tappet av spelare har uteblivit. Det har till och med varit så att man kunna känna en positiv utvecklingstrend med tillflöde av såväl nya ledare som spelare.

Seriespelet kom så småningom igång, även om det skedde stegvis och med anpassade serier

Föreningen fortsätter att satsa på utbildning av föreningsdomare. Föreningens domaransvarige är Jimmy Franzén. Totalt har 20 ungdomar varit aktiva som föreningsdomare under 2020. En av våra domare sticker ut lite extra, Lucas Botheim. Han har på egen hand förkovrat sig under året vilket lett till att han fått ta ett kliv uppåt i sin domarkarriär. Lucas var dessutom nominerad till utmärkelsen Unga ledare vid Norrköpings idrottsgala. Han blev knappt slagen på mållinjen.

Vår utbildningsplan och mötesagenda för ledare fick skrinläggas till följd av pandemin. Vi har haft ett fåtal träffar i mindre konstellationer. En där ledarna fått en genomgång av spelarutbildningsplanen samt en där alla ledare erbjöds repetitionsutbildning i hjärt/lungräddning. Inga diplomutbildningar har kunnat genomföras. Så långt möjligt varit har man försökt att ha ledarmöten, ibland fysiskt och ibland digitalt.

Nytt för 2020 var att alla ledare som tränar barn och ungdomar upp till 20 år, skall uppvisa begränsat utdrag ur belastningsregistret. Rutin för detta finns framtaget.

---

Krokeks IF  
Kullavägen 3  
61831 Kolmården

[kif@krokeksif.se](mailto:kif@krokeksif.se)  
[www.krokeksif.se](http://www.krokeksif.se)  
Telefon kansli:  
070-1902893

Org.nr:  
825000-1982  
Bg: 205-3098

[Skriv här]

[Skriv här]

[Skriv här]

Under året har vi fortsatt det påbörjade föreningsutvecklingsarbetet under det gemensamma paraplyet Diplomerad Förening. Ett utvecklingsarbete som stöds av Sv FF och syftar till att skapa tydlighet och struktur i klubbens arbete, allt från ledning och styrning till varje enskild medlem. Det lokala arbetet sker enligt fastställd mall och till vår hjälp har vi projektresurs från RF/SISU. Arbetet under det gångna året har haltat lite grann. Men arbetet med styrdokument fortgår och föreningens styrelse har haft utbildning i föreningslära.

Till vår stora glädje kunde vi, genom anpassning av upplägget genomföra Landslagets fotbollsskola. Den pågick under tre dagar i vecka 25 och lockade 89 deltagare. 10 ungdomsledare och 2 vuxna ledare ansvarade för genomförandet. Fotbollsskolan är en av våra viktigaste rekryteringsbaser samtidigt som den ger våra ungdomar en fin möjlighet att utveckla sina ledarfärdigheter.

Efter rigorösa förberedelser och anpassningar av upplägget kunde årets upplaga av Kolmården Cup genomföras i augusti. Intresset för deltagande var det största någonsin i cupens historia. Totalt deltog 82 lag. Många ideella arbetstimmar läggs ner under de veckor cupen pågår. Ett engagemang som i förlängningen ger oss möjlighet att fortsätta utveckla klubben. En stor eloge till alla medlemmar som bidrar med arbetstimmar. En stor eloge också till alla deltagande lag som fullt ut respekterade de hårda restriktioner som cupen omgärdades av. Det var sann glädje att se alla ungdomar spela fotboll. Cupen är den enskilt viktigaste inkomstkällan för föreningen. Detta innebär att vi, trots pandemin, kan summera ett överskott på knappt 500 000 kronor från Kolmården Cup.

Den 23 oktober genomförde vi vår höststäddag. Med gemensamma krafter skedde städning och underhåll av våra anläggningar. Uppslutningen var mycket god och alla bidrog med stor entusiasm. Noteras bör att ett gäng genomförde en stor renoveringsinsats på konstgräset, ca 15 ton granulat fylldes på och jämnades ut. Tack vare dessa insatser kunde vi hålla nere kostnaderna.

I slutet av 2019 tillsatte vi ett arenauskott. Som en följd av rådande pandemiläge och stor ekonomisk osäkerhet, valde vi att tillfälligt pausa de planerade åtgärderna. Trots detta så har vi under 2020, tack vare sponsorer kunnat fräscha upp fasaderna på såväl kansliet som bollförrådet. Vi har också gjort en plan för underhåll/renovering av byggnaderna på Sandviken samt byggnaderna på Kullevi. Vår förhoppning är att en del av detta skall kunna verkställas 2021. Tobias Arén har på ett förtjänstfullt sätt drivit detta arbete.

I april 2020 avled vår mångåriga, entusiastiske medlem Kjell Widell. Kjell var under många år verksam som revisor i föreningen, men det var på planen han gjorde den största insatsen. Kjell hann med att döma mer än 1000 matcher, de allra flesta inom ungdomsfotbollen. I vår saknad gläds vi över att vi fick möjligheten att tacka honom då han avgick som revisor vid årsmötet 2020.

## Ekonomisk analys

Föreningen har ordning i sin ekonomi och verksamhetsåret visar ett överskott på ca 173 tkr. Föreningens likviditet är i gott skick för att klara säsongvariationer i likviditetsflödena. Precis som i övrigt har den ekonomiska förvaltningen präglats av den pågående pandemin. Styrelsen har genomfört olika åtgärder för att minska löpande kostnader för att säkerställa även en god ekonomi i framtiden. Föreningen är beroende av överskottet från Kolmården Cup vilket dock på sikt är hotat i det fall Norrköpings kommun återtar marken vid anläggningen i Sandviken. Vidare bedömer styrelsen att föreningens anläggningar har ett uppdämt investeringsbehov närmaste åren varför styrelsen intar en försiktig hållning kring kostnader. För att säkerställa ekonomiska förutsättningar att bedriva föreningens verksamhet även i framtiden avser styrelsen att återkomma med ytterligare justeringar av avgifterna för föreningens aktiviteter och medlemskap.

Föreningens intäkter fördelas enligt följande,

Kolmården cup	ca 50%
Offentliga bidrag	ca 30%
Medlems- & träningsavgifter	ca 15%
Övrigt	ca 5%

För fullständig redovisning av föreningens ekonomi hänvisas till föreningens resultat- och balansräkning.

## Utvärdering av verksamhetsplan

Året som gått har präglats av insatser för att anpassa oss till det rådande pandemiläget. Ett flertal av de aktiviteter som finns i vår verksamhetsplan har inte kunnat genomföras som tänkt. Men det förtjänar att påpekas att det inte på något sätt varit ”förlamat”. Den delvis nya styrelsen har jobbat med att hitta sina arbetsformer. Alla ledare har kämpat på, trots ideliga anpassningar. Nya lag har etablerats. Plan för upprustning och underhåll har kommit en lång bit på väg. Det vi saknat mest under detta år har varit möjligheten att träffas fysiskt, att genomföra ledarutbildningar och även andra utbildningar.

## Framtida utmaningar

Vår stora utmaning är att rekrytera och behålla spelare och ledare. Detta är inte något unikt för vår förening, utan något som alla idrottsföreningar har att brottas med. Vårt arbete bygger på ideella arbetsinsatser och vi måste skapa klimat och förutsättningar för att upprätthålla och öka det intresset.

---

Krokeks IF  
Kullavägen 3  
61831 Kolmården

[kif@krokeksif.se](mailto:kif@krokeksif.se)  
[www.krokeksif.se](http://www.krokeksif.se)  
Telefon kansli:  
070-1902893

Org.nr:  
825000-1982  
Bg: 205-3098

[Skriv här]

[Skriv här]

[Skriv här]

Föreningslivet är fostrande, alla som vill skall få vara med och de som ännu inte har hittat hit skall lockas av det sammanhang som en förening kan erbjuda. Vi är en breddförening och skall fortsätta utvecklas i den riktningen. Vi behöver förstärka vårt samarbete med i första hand skolan, men också med vårt samhälle Krokek generellt. Vi behöver fortsätta hitta former för samarbete med andra föreningar.

Vi måste bli vassare vad gäller information och kommunikation bl a genom att utveckla vår hemsida och bli mer aktiva i sociala medier

Arbetet med att ta fram en långsiktig utvecklingsplan för vår anläggning måste fortsätta. Den måste anpassas till vad som är rimligt att klubben kan bära, såväl ekonomiskt som i form av tidsmässiga insatser. En långsiktig finansieringsplan måste tas fram. Med all sannolikhet kommer vi inom några år att återigen behöva höja våra medlemsavgifter.

Vi kommer att fortsätta vårt strukturerade utvecklingsarbete med sikte på att bli en certifierad förening. Vi vill att vår förening skall präglas av glädje, gemenskap, rent spel och allas rätt att vara med och där barnens rätt blir synlig och tas tillvara.

Kolmården 2021-02-08

Margareta Swartz, Rickard Ljungdahl, Magnus Dahlin, Christoffer Borgsjö, Mats Amlé, Solvieg Almkvist, Tommy Olofsson, Niclas Bodén, Kristina Hellsvik.